
  

Latvijas Slidošanas asociācijas 

VALDES SĒDE | PROTOKOLS 

Rīgā, 09.05.2023                                                                                                                                                          NR.2 

Norises laiks: 2023.gada 9.maijā  | plkst.10:00 |  Vieta: Čiekurkalna  5.šķērslīnija  8-1, Rīga  

Valdes sēdes vadītājs: Marika Nugumanova                        
LSA valdes priekšsēdētāja 

Protokolētājs: Inese Jesse, LSA ģenerālsekretāre 

Uzaicinātās personas: LSA grāmatvede 
Astrīda Cīrule 

  

       Ar balsošanas tiesībām piedalās:       

       Agita Ābele, valdes locekle 
       Jekaterina Platonova, valdes locekle 
      Aivars Zeltiņš, valdes loceklis 
      Olga Kovaļkova, valdes locekle 
      Tatjana Strautmane, valdes locekle 
      Andrejs Brovenko, valdes loceklis 
      Irina Ozoliņa, valdes locekle 
      Edgars Siliņš, valdes loceklis 
      Marika Nugumanova, valdes priekšsēdētāja 

    

 

DARBA KĀRTĪBAS JAUTĀJUMI 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

1. LOV ziemas sastāvs 2023./2024.gada sezonai.  

2. LSA Biedru sapulces norise.  

3. LOK un LSFP finansējums 2023./2024.gada sezonai.  

4. 2023/2024.gada sezonas atlases kritēriji LSA sportistu dalībai ISU JGP, GP, Eiropas un pasaules 

čempionātos, pasaules kausu posmos, YOG.  

5. Parbaudes slidojumi dailslidošana 2023./2024.gada sezonai.  

6. Semināru organizēšana - tiesnešu seminārs, antidopinga seminārs.  

7. Dažādi. 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

1. LOV ziemas sastāvs 2023./2024. gada sezonai 
 
LĒMUMS 

M.Nugumanova informē, ka LOK un LOV vadībai tika iesniegts sportistu saraksts un sasniegumu izvērtējumu, 
ko LSA uzskatīja par nepieciešamu iekļaut LOV sastāvā.  

I.Jesse informē, ka LOV sastāvā tika akceptēti un uzņemti tie sportisti no iesniegtā saraksta, kas sasnieguši 
atbillstošus rezultātus un izpildījuši kritērijus.  

Apstiprināt: 

3 Zelta sastāva kvotas un atbilstoši sastāvā iekļauti sekojoši sportisti - Reinis Bērziņš (šorttreks) Roberts 
Krūzbergs (šorttreks), Deniss Vasiļjevs (daiļslidošana); 

1 Sudraba sastāva kvota un atbilstoši sastāvā iekļauta sekojoša sportiste- Sofja Stepčenko (daiļslidosana); 

3 Bronzas sastāva kvotas un atbilstoši sastāvā iekļauti sekojoši sportisti- Patrīcija Elizabete Sniķere 
(ātrslidošana), Nikola Fom’čenkova (daiļslidošana), Linards Reinis Laizāns (šorttreks). 

3 Bronzas sastāva kvotas uz šo brīdi paliek neaizpildītas. Līdzko kāds no sportistiem sasniedz augstvērtīgu 
rezultātu un izpilda sporta veida noteiktos kritērijus, LSA Valdē tiek skatīts jautājums par sportista iekļaušanu 
LOV sastāvā un noteikta apjoma finansējuma piešķiršanu. 

 

BALSOJUMS 

PAR - 9  | ATTURAS - 0  | PRET - 0 

 

2. Biedru sapulces norise 
 

LĒMUMS 

Apstiprināt, ka LSA Biedru Sapulces norises laiks tiek saglabāts atbilstoši iepriekšējā Valdes sēdē pieņemtajam 
lēmumam - 24.05.2023. plkst.10:00 VEF Rija Hotel. 

 

BALSOJUMS 

PAR - 9  | ATTURAS - 0  | PRET - 0 

 

3. LOK un LSFP finansējums 2023./2024.gada sezonai 

 

INFORMĀCIJAI 

M.Nugumanova informē, ka joprojām nav noslēgts  ne līgums, ne arī saņemts  fnansējums  no LOK, 
kā arī no LSFP ir saņemts  tikai 1.ceturkšņa  finansējums, kas aprēkināts  pēc pagājušā gada līguma 
finanšu  apjoma, kā 1/4 daļa no līguma summas 5000.00 Eur apmērā. LOK ir noslēdzis  l īgumu ar 
IZM, tomēr tālākās  darbības  ar sporta federācijām  vēl netiek veiktas.  

I.Jesse informē, ka LSFP sadarbības un finansējuma līguma grozījumi ar atbilstošu finansējumu 2023.gadam 
pamatojoties uz sasniegtajiem kritērijiem varētu tik noslēgti maija vidū. 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

4. 2023/2024.gada sezonas atlases kritēriji LSA sportistu dalībai ISU JGP, GP, Eiropas un pasaules 
čempionātos, pasaules kausu posmos, YOG 
 

I.Jesse informē, ka no ISU ir saņemta informācija par ISU JGP posmiem, un Latvijai ir piešķirti 3 posmi dalībai 
junioriem zēniem - Stambula, Gdaņska, Armēnija un juniorēm meitenēm ir piešķirti 6 posmi - Bangkoka, Linca, 
Stambula, Budapešta, Gdaņska, Armēnija. 

Atlasei uz YOGu daiļslidošanā  ir 2 pretendentes un nāk  klāt sportisti, kas var startēt junioru 
kategorijā. Par pamatu tiks ņemti pāgājušā gada kritēriji. 

UZDOTS: A. Brovenko izstradāt  papildinātus  noteikumus. Tas pats attiecas uz šorttreka  un 
ātrslidošanas  atlases kritērijiem.  

 

5. Pa ̄rbaudes slidojumi dail ̧slidošanā 2023./2024.gada sezonai 
 
LĒMUMS 

Atbrīvot  no obligātas  dalības  kontrolstartos N.Fomčenkovu  un S.Stepčenko.  Piešķirt  
N.Fomčenkovai  vismaz vienu ISU JGP posmu pēc  sportistu izvēles. Lēmums  iesūtāms  LSA līdz  
20.jūnijam  uz kuru etapu sportistes var pretendēt.  

Kontrolstartu norise tiek noteikta - 20.07.2023. Kontrolstartos sportistiem jāslido 2 programmas 
vienā vai divās dienās.  

Kas attiecas uz ISU JGP 1.posmu Bangkokā, LSA piedāvā braukt un piedalīties par saviem līdzekļiem, LSA dalību 
sacesnībās nesegs. Izsūtīt informāciju klubiem, ar atbi;des sniegšanu līdz 01.06.2023. 

 

BALSOJUMS 

PAR - 9  | ATTURAS - 0  | PRET - 0 

 

6. Semināru organizēšana - tiesnešu seminārs, antidopinga seminārs 
 

LĒMUMS 

Apstiprināt,  ka ir organizējams  Antidopinga seminārs  LSA biedriem un treneriem. 

Apstiprināt, ka organizējams  treneru seminārs  daiļslidošanas  treneriem, lai korekti tiktu 
sagatavoti un izprasti noteikumi daiļslidošanas  sacensībās  mazajām klasēm (kas nav ISU klases).  

Uzdodts treneru padomes vadītājai apzināt trenerus un organizēt treneru semināru par mazo klašu programmu 
elementiem. 

 

BALSOJUMS 

PAR - 9  | ATTURAS - 0  | PRET - 0 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

7. Dažādi 
 

7.1. M.Nugumanova informē, ka ir izsludināta LOK ārkārtas Ģenerālās asamblejas sesija, kas notiek 
26.05.2023. un kurā iekļauti arī jautājumi par pašreizējā LOK prezidenta un ģenerālsekretāra atsaukšanu. 
 
LĒMUMS 
LSA nebalsos par LOK amatpersonu atsaukšanu  no amatiem. LSA uzskata, ka ja ir veikti kādi  
pārkāpumi  LOK amatpersonu darbā, to ir jāizvērtē attiecīgām  organizācijām.  
 

BALSOJUMS 

PAR - 9  | ATTURAS - 0  | PRET – 0 

 

7.2. .Nugumanova informē, ka Ir saņemts  atlūgums  no I.Jesses. I.Jesse izbeigs darba attiecības 
LSA 29.05.2023.  

 


